
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Zdrój, ul. Konopnickiej
1 150 zł

OPIS:

Do wynajęcia kawalerka po generalnym remoncie położona na pierwszym piętrze w niskim bloku obok Parku Zdrojowego.
Mieszkanie składa się z jednego przestronnego pokoju, kuchni z oknem, łazienki, przedpokoju oraz przynależnej piwnicy. Łazienka
wykafelkowana na wyposażeniu kabina prysznicowa. Na wyposażeniu zostają meble widoczne na zdjęciach. Doskonała lokalizacja,
spokojna dzielnica- Zdrój, blisko szkoła, sklepy, przedszkole. Termin wydania od zaraz. Miesięczne opłaty: - czynsz ok.650 zł (1
os.) + media(prąd/gaz) - odstępne 1150 zł Jednorazowe opłaty - najem okazjonalny 560 zł - opłata biura 1000 zł - kaucja 2500 zł
Preferowane osoby nie palące oraz bez zwierząt. Zapraszamy na prezentację!

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-8961
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Konopnickiej
Powierzchnia: 28 m2

M: 2
Cena: 1 150 zł
Liczba pokoi: 1
Piętro: 1p
Cena za m2: 41,07 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

798679637
Oliwia Jadach  
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